
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №5» 

Дальнереченского городского округа 

технологической апробации сбора результатов 
итогового собеседования по русскому языку 
для обучающихся 9 классов с применением 
технологии \УЕВ» 

На основании приказа Министерства образования Приморского края №23а-102 «Об 
организации и проведении технологической апробации сбора результатов итогового 
собеседования по русскому языку для обучающихся 9 классов общеобразовательных 
организаций с применением технологии "^^В 31.01.2023 на территории Приморского 
края в 2023 году» от 26.01.2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
П. 1.1 .Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Цымбал 
Т.Ю. ответственным лицом по учреждению за организацию и проведение 31.01.2023 
года (вторник) с 14.00 до 16.00 часов технологической апробации сбора результатов 
итогового собеседования по русскому языку для обучающихся 9 классов с 
применением технологии \^ЕВ в соответствии с Регламентом (приложение №1 к 
приказу №23а-102 Министерства образования Приморского края от 26.01.2023 года 
«Регламент технологической апробации сбора результатов итогового собеседования 
по русскому языку для обучающихся 9 классов общеобразовательных организаций с 
применением технологии и'̂ ЕВ»). 
П. 1.2. Создать штаб в учреждении для проведении апробации в кабинете секретаря 
учебной части. 
П. 1.3. Назначить техническим специалистом учителя информатики Ващенко Е.В. 
П. 1.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СОШ №5» С Ю . Летовальцева 


